阿坝师范学院“第二课堂”学分认证中心

关于阿坝师范学院第七届就业指导服务月——点灯生

涯•观影月活动学分申请批复

阿坝师范学院大学生就业与创业协会:

关于阿坝师范学院大学生就业与创业协会于 2025 年 4 月 18 日-年举办

第七届就业指导服务月——点灯生涯•观影月活动名单已收悉，根据《阿坝

师范学院“第二课堂成绩单”制度实施方案（试行）》和《阿坝师范学院“第

二课堂”学分认定细则》，经核查，同意曾静等 478 名同学（见附件）的学分

申请予以定拟社会实践类-讲座-0.05 分

此复

附件：“第七届就业指导服务月——点灯生涯•观影月”活动名单

阿坝师范学院“第二课堂”学分认证中心

2025 年 4 月 28 日

附件：“第七届就业指导服务月——点灯生涯•观影月活动”活动名单

姓名 专业班级 学号

曾静 学前教育 2班 20242705

唐嘉康 23 级财务会计 1班 20231195

陈明慧 24 级电商一班 20243679

唐璧丽 24 级计科四班 20242267

赵颜 环境设计四班 20241181

刘兵雪 生科一班 20241675

许乐 计算机科学与技术学院 24 级 4 班 20242263

李梦 24 级小学教育 3班 20243106

郭雅婷 计科 4班 20242270

李咏琪 环境设计 3班 20230819

彭涵 环境设计四班 20241268

郭静 环境设计 3班 20230974

袁卓佳 2024 级计科 1班 20242118

罗虹 化学（本）2024-03 班 20242070

石若兰 23 级汉文一班 20232474

何林家 23 旅服一班 20231242

黄宝仪 计科 4班 20242269

王进贤 2024 级地理科学 2班 20241727

陈溪杨 电子信息工程二班 20241910

程芳 24 级物理二班 20242646

吴承燕 环境设计四班 20241183

杨登 2024 级数应一班 20242530

邵崎瑕 数学与应用数学 3班 20242704

吉克么惹作 预科教育学院预文一班 20244045

屈小丁 数应三连 20242535

陈琪琪 计科四班 20242190

冉雯 小学教育本 2班 20231755

彭诗超 2024 级地理科学一班 20240654

阿根么尔外 预理 6班 20243484

张春梅 汉语言专业 2班 20242930

杨渝佳 化学三班 20242049

王诗琪 小教(本)2024-01 班 20243109

刘洪伶 舞蹈学 20230970

罗艺 23 级财会二班 20232815

王樱桦 公共艺术 20231122

赵皎帆 24 级数应三班 20242454

谢娜 24 级生物科学一班 20240652

何子键 2024 级地理科学 1班 20241715

张宝峰 地理(本)2024-01 班 20240612

蒲诗睿 计科四班 20242283

薛海蕊 电子信息工程 20241916

杨彧瑶 数学与应用数学 2024 级三班 20242464

徐方芳 24 级生物科学一班 20240688

碾页乡儿 预理 2班 20244163

王乙惟 24 级小教 1班 20243137

瓦渣阿几 汉语言文学五班 20241944

尹娜 计科四班 20242271

曾欣怡 2024 级数学与应用数学二班 20242465

任薛媚 计算机科学与技术 2024 级 4 班 20242266

李欣怡 24 级数应三班 20242558

蒋宇 计科二班 20242161

潘雅琳 物理二班 20242650

杨宛羚 2024 级电商 1班 20243699

廖伟 舞蹈学三班 20231026

邱衣伍莫 预理二班 20244162

李雨杉 计科 24 级 4 班 20242128

吉木么尔歪 小学教育专业 20240539

贺佳 小学教育 1班 20242669

马兴慧 预理 2024 级 2 班 20244157

李英 24 级小教 2 班 20243132

王悦娥 软件工程 20242344

牛本俊 小学教育（本）-01 班 20243119

罗嫦 计算机科学与技术专业，24 级一班 20242133

尼巴 学前教育 20232913

柳鸿 2024 级计算机科学与技术专业 4班 20242291

屈建男 财务会计教育 20232817

彭垚瑶 2024 化学四班 20242100

杨秀英 24 级数应三班 20242460

唐阳蕊吉 化学 04 班 20242067

李玉萍 24 级数应二班 20242487

李婕钰 公共艺术一班 20231153

朱绘霖 小学教育本 2班 20231757

苏海英 预理二班 20244159

吉克阿果 预文 4班 20243563

李腾 数应三班 20241679

孙萍 汉语言文学专业 20230568

鄢婷 财务会计教育 23 级二班 20232816

张明颖 音乐学 2班 20241627

邓诗语 2023 级公共艺术 20230991

巴久热古木 小教一班 20243111

蔡思敏 2024 级数应三班 20242561

陈桂楠 软件工程一班 20242352

何丽英 2024 级小教 01 班 20243105

涂静怡 计算机科学与技术 2024 级 1 班 20242132

罗洪惹珍 汉语言文学专业 24 级中文（本）1班 20241964

叶雪梅 化学三班 20242068

王奕彤 24 级计科四班 20242255

苏淇 23 级财务会计教育 2班 20232819

何思宇 2024 级思政一班 20240645

李玲媛 2024 级思政一班 20243060

陈娇 2023 级英语 1班 20231368

王青花 音乐学 5班 20241593

陈雯曦 数应 3班 20242456

刘利 电商一班 20243662

陈婷 24 级电商一班 20243691

瓦杂阿沙莫 预文 4班 20243566

游钦钦 计算机科学与技术 20242130

鲁娜 2023 级小学教育（本）2班 20231419

杨小清 计科一班 20242114

朱敏郡 音乐学 6班 20241552

张齐月 24 级计科二班 20242196

林诚然 生物科学一班 20242353

文馨悦 24 级音乐学 1班 20241641

白玛措 2023 级数学藏本 01 班 20232956

姚秋香 计算机科学与技术学院计科三班 20242207

何欣叶 数学与应用数学 2班 20242489

牟琳芝 24 级计科二班 20242189

朱雅沁 24 级电商一班 20243701

陈麟一 汉语言文学 24 级 1 班 20242942

范孟秋 计算机科学与技术 20242233

曾详贵 23 级软工一班 20232229

蒋贝 计算机科学与技术 2班 20242193

罗晓宇 舞蹈学二班 20230979

贺天婧 英语一班 20231375

朱兰翔 24 级小教(本)一班 20242686

叶莹 2024 级计科三班 20242251

石佳 音乐学二班 20230895

淡永琪 2024 级化学（本）-04 班 20242079

肖靖雪 2024 级生物科学二班 20242376

李叶 23 级学前（本）02 班 20231629

杨华婷 24 级软工一班 20242346

杨煜玲 24 级计科二班 20242204

谭雅丽 2024 级化学（本）-03 班 20242071

敖云叶 生物科学 20242379

样江 23 级小教（藏本）01 班 20232945

万家蓉 化学 4班 20242083

雷甜 计算机科学与技术一班 20242126

齐宏宇 舞蹈学二班 20230954

热燚 汉语言文学 2023 级 3 班 20230448

赖俊兰 小学教育 20242664

陈奕 数学与应用数学三班 20242635

刘好 应用统计学一班 20231439

梁鈺鹭 24 级小教（本）1班 20242678

何小青 财会（本）2023-02 班 20232818

陈欣 计算机科学与技术 3班 20242227

扎央 23 级数学藏本 01 班 20232947

梁莹 计科 24 级 4 班 20242180

李鑫琳 电子商务 20243690

牟从方国 音乐舞蹈学院舞蹈学三班 20231008

何发美 预理一班 20244080

陆思妤 2024 级化学四班 20242101

周思源 24 级计算机科学与技术 1班 20242147

覃靖雯 小教 2班 20243127

陈璇 24 级小教 01 班 20242656

拥忠初 思想政治教育专业 2024 级思政 2班 20243658

易君瑜 思政一班 20243039

蒙春 2024 级预文三班 20243898

四郎拉错 2023 级思政（藏本）01 班 20233020

巴桑珍光 思政（藏本）2023—01 班 20233018

周任宇 网络与新媒体一班 20231912

赵婉君 化学四班 20242084

柳园园 24 级化学 20242057

降初祝玛 小学教育 20220454

余婉卓 计科四班 20242257

曾婉绮 小学教育 2024 级 1 班 20242660

敬世林 社体二班 20230675

蒋容 小学教育 2024 级—01 班 20242690

孙燕姿 2024 级生物科学（本）01 班 20242356

倪佳颖 物理学 2班 20242608

张紫莹 计算机科学与技术二班 20242199

陈浩月 2023 级公共艺术 1班 20231124

王彩霞 2023 级思政二班 20231964

格吉莫史作 24 级汉文五班 20240545

俄木阿英莫 2024 级汉语言文学三班 20240548

王应兵 2024 级化学 3班 20242074

尼格红英 预理二班 20244161

靳丽琼 24 级学前二班 20242703

陈璐 生物科学 2024 级 1 班 20242362

陈星蓉 2024 级数应 2班 20242095

李雨家 数学与应用数学三班 20242459

阿育克的 24 级汉文五班 20240566

赵欢 2024 级思政一班 20243033

余雨桔 2024 级思政一班 20243048

冯佳艺 软件工程 1班 20242340

赵倩 汉语言文学四班 20242888

豆尕措 23 级数学藏本 01 班 20232897

唐欣怡 2023 级小教 2班 20231630

钟姚雯 2024 级思政一班 20243041

海来石里木 英语 1班 20230483

唐毓嬿 2024 级思政一班 20243054

黄钰婷 环境设计 3 班 20241287

龚群 24 级思政一班 20240684

马小华 预文 4班 20243551

李文青 预科文三班 20243899

文心怡 化学四班 20242103

钟仁凤 环境设计 03 班 20241283

杨艳 2024 级数应三班 20242543

杨， 预文 5班 20243570

叶子刘湘 美术学院环境设计 2024 级 03 班 20241271

刘伊萌 环设三班 20241173

张思齐 预科 20243903

阳倩 环境设计三班 20241170

李佳芮 计算机科学与技术三班 20242220

苏琳 汉语言文学 2024-05 班 20241959

万璐洁 应用统计学一班 20242798

阿设莫里合 本预文四班 20243820

李红艳 23 级网媒一班 20231914

泽珍拉姆 预文 2024 级 03 班 20243900

达杨莲 化学（本）2024-04 班 20242097

张彤 小教（本）2024-01 班 20231687

梁原 英语(本)2024 级 3 班 20243193

林俊秀 地理科学一班 20232782

黄东梅 2024 级预科文 04 班 20243548

王红力 外国语学院英语 20243246

杨小丽 计算机科学与技术专业 2023 级一班 20232356

则阿嘎 2023 级生物科学一班 20232191

李海芳 本文预科四班 20243543

吉尔子拉 物理二班 20242631

比尔莫阿牛 2024 级预文 4班 20243547

阿苏华华 2024 级预科文四班 20243557

丁真曲忠 预文 03 班 20243901

杨乐乐 英语 24 级 2 班 20242737

康钰 22 级小教本 1班 20221726

张舒越 汉文 2班 20243173

刘芷玥 2024 级汉文四班 20242894

张慈 英语 2024 三班 20243207

王子怡 英语 20243228

友米 本预文 4班 20243552

张思语 24 级思政一班 20243035

任奕阳 数应 1班 20242521

钟万婷 外国语学院 2024 级 3 班 20243201

何韩粤圆 2024 级旅游管理与服务教育一班 20240833

徐桂淼 化学（本）2024-01 班 20242015

张子怡 中文（本）2024 级-02 班 20242948

彭晴 英语 20243236

何思雨 汉语言文学 2024 级五班 20242911

汤剑波 24 级电子（本）-01 班 20241874

呷土次尔 24 级旅服一班 20240528

唐典 2024 级英语 4班 20243230

兰学英 汉语言文学四班 20240482

陈菊 22 级小教本一班 20220504

黄玉婷 外国语 2024 级英语 2班 20242740

李玉凤 数学与应用数学 2024 级 02 班 20242474

李玉凤 数学与应用数学 2024 级 02 班 20242474

许秋悦 思政（本）2024-02 班 20243171

朱秀红 英语 4班 20243231

刘怡欣 23 级计科一班 20232347

杨诗琪 英语 2024 级 4 班 20243235

彭措丁真 思想政治教育 20240517

毛心泽 公共艺术一班 20241167

晏天雕 旅游管理与服务教育二班 20240854

陈金辉 预理 2班 20244132

邓亿红 英语 4班 20243240

起敏 2024 级英语 3班 20243186

胡纹菁 学前（本）2023-02 班 20231374

张俊珍 财会会计教育 1班 20242818

李梦瑶 英语 24 级 3 班 20243213

马琪 预理 20243959

杜基祝玛 预科教育学院 20244079

倪雪绮 生物（本）2024-03 班 20242415

熊子婷 24 级学前一班 20243169

周乐琪 小学教育 4班 20242680

张铮 24 级化学（本）4班 张铮

罗娜 公共艺术一班 20241229

曾子昕 财会一班 20242819

拉准 24 级少数民族语言文学 02 班 20243432

马学英 预科教育学院 20244061

张莉梅 2024 级学前一班 20243177

唐春燕 计科 1班 20242111

陈远强 预理三班 20243960

周云云 电子信息工程 20241892

何鑫钰 生物（本）2023-01 班 20232193

友吉则玛 24 级民语（藏本）02 班 20243402

蔡思月 电子一班 20241865

樊洋 24 级生科三班 20242411

央坚措 24 级民语（藏本）02 班 20243456

额勒 24 中国少数民族语言文学民语 02 班 20243428

庞武 2024 级思政一班 20243019

扎西拉姆 数学与应用数学 20232953

陈宇光 英语 23 级 1 班 20230587

罗银 中文(本)2024 级-04 班 20241958

孙英 生物科学 20242357

黄梓悦 13541398070 20243233

马核阿子 小教本 2022-01 班 20220451

马颖 电子信息工程一班 20241885

李丹丹 英语 1班 20231352

曹露双 24 级学前教育 1班 20243174

胡晋伟 23 级英语一班 20231482

祝福宁 生物（本）2024-03 班 20242416

覃玉萍 地理科学 1班 20240677

王春漫 电子信息工程（本）1班 20241869

马伊婷 预理七班 20243527

颜紫盈 地理科学一班 20240669

王小雨 电子信息工程 24 级 1 班 20241853

李丹 电子信息工程(本)-1 班 20241888

李琦琦 24 级电子一班 20241857

何云勤 预科 20243518

王西卓玛 数学藏本 01 班 20232952

魏金玉 生物科学 24 级 01 班 20242681

谢绍秋 汉语言文学 02 班 20242932

黄杨 22 级数应二班 20231783

王琴 环境设计 20241347

罗冬梅 英语 20243220

维玛曲张 数学（藏本）2023-01 班 20232955

唐薇 24 级电子一班 20241862

李杨洋 2024 级英语四班 20243237

阿日莫子呷 生物科学 2024 级 02 班 20242384

甲华 民语 02 班 20243412

徐唐琴 生科二班 20242380

邱浩文 预理三班 20243944

唐萌 24 级汉语言文学一班 20242898

李慧 电子一班（本） 20241870

蒋佳瑞 电子信息工程 20241875

易当措 数学与应用数学 20232950

杨婷 地科(本)2024-01 班 20240641

王梓吉 英语 2023 级一班 20231481

何家鑫 23 旅服 2班 20231296

胡静 化学 20242029

张传瑞 英语 2023 级一班 20230580

王筱橦 小学教育一班 20243104

祝晓丽 美术学 2024 级 1 班 20241356

周钰 24 级电子一班 20241868

李梦圆 22 级小教本 1班 20220495

米瑕 化学二班 20242022

赵辛婷 电子信息工程 2班 20241923

蒲慧敏 社体 2班 20240950

杨怡 美术学（本）-1 班 20241349

志麦益西 中国少数民族语言文学 20243466

李林忆 22 级小教本 1班 20221612

吉白 中国少数民族语言文学民语 02 班 20243425

邓梓璇 美术学一班 20241184

唐菱悦 2024 级环境设计 2班 20241336

阿由尔西 数学与应用数学 20220371

陈倩柔 2024 级英语 4班 20243242

李付豪 物理学 20231838

张云楠 美术学一班 20241418

王贝贝 小教 2 班 20231654

王雨婷 体育 20242931

刘婷 2023 级英语专业 3班 20231565

李露珍 环境设计四班 20241174

杨敏 电子信息工程 1班 20241878

杨兵芳 生物科学三班 20242407

田娜娜 生物科学 3班 20242409

余佳琳 英语 3班 20243212

刘付美 美术学-2 班 20241333

田宇 公共艺术一班 20241220

其梅 数学藏本 01 班 20233004

张吕艳 舞蹈鞋四班 20241198

郭振丹 2024 级小教（本）02 班 20240701

胡友明 24 级计算机科学与技术 02 班 20242179

蒲晓雨 美术学院环境设计二班 20241332

德吉曲忠 小学教育（藏本）2023-01 班 20232990

王心语 思想政治教育 2024 级思政一班 20243038

相生拉姆 中国少数民族语言文学 20243451

罗志友 2024 级电子信息工程 01 班 20241873

郭露涵 公共艺术 2024 级 1 班 20241169

张欣怡 美术学院美术学 1班 20241341

阳妞扭 化学二班 20242016

周光蓉 2024 级化学四班 20242086

何欣妍 化学 4班 20242090

阿克约色莫 小学教育 22 级（本）1班 20220368

马补几 2024 级预理 07 班 20243507

谭庆 24 级生科一班 20240648

孟小英 2024 级预理 07 班 20243511

王一宏 中文（本）2024-05 班 20241983

俄迫 23 级数学藏本 01 班 20232986

格绒志玛 23 级数学藏本 01 班 20233022

李英妍 24 级生科一班 20240696

马公各 预理 2024 级 07 班 20243514

吉克阿呷 2024 级预理 7班 20243508

泽汪 23 级小教（藏本）01 班 20232992

日比么沙各 2924 级预理 7班 20243513

郑西利 美术学(本)-2024-04 班 20241309

李原缘 2024 级化学四班 20242085

吉仕莫以外 预科本文四班 20243819

且沙么小花 2024 级预理 07 班 20243510

王宝秀 预文 3班 20244242

容果玛 23 级数学藏本 20233004

高靖鸿 英语专业 2024 级 4 班 20243223

陈思宇 英语（本）2024 级 4 班 20243222

拉杰措 24 级小教（藏本）01 班 20243373

冯雪燕 预文 3班 20244248

杜佳坤 计算机科学与技术专业 2 班 20242176

王欣怡 环境设计 2班 20241328

杨雪 环境设计 2班 20271301

魏国香 24 级化学 4班 20242091

陶颖 英语 2024 级 4 班 20243224

杨忠 2024 级民语（藏本）02 班 20243449

更尕卓玛 2024 级民语（藏本）02 班 20243450

雷诗雨 2024 级化学（本）04 班 20242087

阿能么叁杂 2024 级预科（文）四班 20243554

罗月佳 2023 级英语 3班 20231573

罗燕 外国语学院英语 4班 20243244

李馨艳 环境设计 2班 20241340

刘洋 23 级财会 2班 20232821

伍金曲达 23 级教育 01 班 20232994

王紫懿 汉文（本）2024 级-04 班 20241965

何茜颖 英语 2023 级 3 班 20231575

周靖茜 24 级生科一班 20242364

谢欣雨 生物科学 20242369

丹珍措姆 中国少数民族语言文学 20243400

曾莉 数应三班 20242564

何铭惠 数应二班 20242725

杨丽兰 2024 级思政一班 20243051

泽仁志玛 2023 级数学与应用数学 20233021

扎西曲措 23 级数本 01 本 20233023

朵尔江措 24 级民语二班 20243426

田语昕 2024 级汉文 2班 20241972

仁真措 民语（藏本）2024-02 班 20243464

唐洪林 计算机科学与技术 20242185

王青尕尔玛 数学（藏本）2024-01 班 20243270

谢小波 财会 2班 20240512

赖望拉姆 中国少数民族语言文学 20243439

唐菊 公共艺术一班 2024 级 20241241

李婷婷 2024 级思政一班 20240655

陈思涵 2024 级物理二班 20242615

刘兰 中文（本）2024 级-04 班 20241947

唐美玲 物理二班 20242619

任文静 2024 级汉文二班 20241977

李梦怡 24 级物理二班 20242612

仁真措 23 级数本 01 班 20232962

沙呷呷 思想政治教育专业 20240531

朱芄琦 小学教育 20231795

庞洁 2024 级汉文二班 20241981

四龙拉姆 中国少数民族语言文学二班 20243462

赖洋 2024 级电商一班 20243681

杨雪 24 级应统 1班 20242811

陈函璘 24 级思政一班 20243058

夺结旺么 中国少数民族语言文学 20243420

登真拉措 中国少数民族语言文学 02 班 20243430

扎西娜姆 24 级民语 02 班 20243447

周玉琳 小学教育 2023 级（本）3班 20231792

巴松则玛 中国少数民族语言文学 20243423

梁婧怡 2023 级英语 2班 20231518

付宇欣 计算机科学与技术学院计科二班 20242194

供秋杰 民语 02 班 20243437

夫超超 美术学 3班 20241350

白云鑫 中文（本）2024-03 班 20241681

郝桔瑶 美术三班 20241354

邓杰 旅服 2班 20240850

冉小欢 美术学 2024-03 班 20241196

唐洪林 计算机科学与技术 2024 级 2 班 20242185

吴宇茜 英语 2024 级 2 班 20242744

能满措 23 级数本 01 班 20232964

蔡雨婷 数学（本）2023-03 班 20232123

李金秋 23 级小教（本）3班 20231785

余田田 23 级地科一班 20232771

代媛媛 24 级汉语言四班 20242870

阿俄莫子托 中文 2024 级-02 班 20240549

颜雯斐 汉文四班 20240629

莫什么阿呷 2024 级汉语言文学 2班 20240550

吴琳 24 级思政二班 20243028

骆梦玲 化学三班 20242058

向欣玉 24 级计科三班 20242217

李杨柳 计科 3班 20242213

何英 中文（本）2024-01 班 20240544

米什吉莫 23 级物理二班 20230481

李福祥 预科教育学院 预理 7班 20243516

王明 预科教育学院 20244078

张秀娟 地理科学一班 20232864

李梦婷 24 级计科三班 20242208

胡世琳 生物科学 20242448

张文稀 生物科学 4班 20242446

何春妹 计科 3班 20242219

刘料君 电子商务 20243688

何家仪 美术学 20241193

路云晰 数应三班 20242706

黄玉 24 级财会 1班 20242817

蔡肖肖 学前二班 20231414

陈芳 汉语言文学与三班 20221554

肖雅琦 英语一班 20230470

唐悦珂 22 级汉文三班 20221408

杜欣春 22 级汉文 3班 20221534

张与发 体育教育 02 班 20230647

刘秋月 小学教育 2班（本） 20221580

杨霞 小教（本）2022-02 班 20221628

刘玉莲 22 汉文三班 20221391

尹侯潼彦 财务会计教育二班 20221039

罗乔 财会（本）2022-01 班 20221875

拾叶日杂 22 级汉文二班 20210695

波曲 24 级数本 20243297

根确交 24 级民语 02 班 2024361

陈宇洁 社体一班 20240915

罗杨雪 汉语言文学 4班 20221164

俄昂求迫 23 级思政藏本 01 班 20232942

杨宛羚 电商一班 20243696

扎央卓玛 电商一班 20232947

赵文杰 24 旅服一班 20240799